
令和２年６月２４日

保護者 様

中原小学校 校 長 森 隆浩

ＰＴＡ会長 鞭馬 奈美

7月授業参観のご案内

梅雨の候、保護者の皆様におかれましては、ご健勝にてお過ごしのことと拝察いたします。

日頃より本校教育活動にご協力をいただき大変ありがとうございます。

さて、標記のことにつきまして、ホームページにてお知らせした年間行事予定では中止と

させていただいておりましたが、ご要望等もあり、下記の通り計画させていただきました。

新型コロナウイルス感染症防止対策のため、例年７月初旬に実施しておりました救急法講

習・PTA全体会・学級懇談会は中止とし、限定した少人数による授業参観のみの実施とさせ

ていただきます。

ご多用な折とは存じますが、ご理解ご協力の上、ご出席いただきますようご案内申し上げ

ます。

記

１ 期 日 令和２年 ７月２２日（水）

※ １年生の保護者の皆様は、２時間の授業参観の中で、いずれか１時間

の授業を参観いただきますようお願いいたします。

割り振りについては担任より連絡させていただきます。

※ ２年生以上の保護者の皆様については、希望される方で授業を参観い

ただきますようお願いいたします。その場合もいずれか１時間の授業参

観をお願いいたします。

参観を希望される方は、人数の関係上、事前に把握する必要がありま

すので、７月１０日（金）までに担任までお知らせください。

２ 日 程

① 授業参観 ５校時 １３：２５～１４：１０（各教室等）

② 授業参観 ６校時 １４：２０～１５：０５（各教室等）

３ その他

※ 新型コロナウイルス感染予防のため、以下のことにご協力をお願いいたします。

○ 校内に入場の際は、マスクの着用と手の消毒をお願いします。

○ 可能な限り、距離をとっての参観をお願いします。


